
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  421 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Polizia Locale

RETTIFICA DELL'ATTO DI DETERMINAZIONE N. 192/2017

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

18/07/2017

 437

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI18/07/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 421 DEL 18/07/2017 
 

 1

OGGETTO: 
RETTIFICA DELL'ATTO DI DETERMINAZIONE N. 192/2017 

 
  

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 
 
 

Richiamato interamente l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Vigilanza n. 
192 del 22.03.2017 con il quale si assumeva impegno di spesa di 15,00 destinati alla restituzione, a 
seguito della rinuncia dell’autorizzazione di passo carrabile, al condominio “La Rotonda” di Via 
Manzoni n. 67; 

 
Dato atto che lo Studio LS di Lunari Sabrina è stato sostituito in seguito 

dall’Amministratrice Barbera Teresa ed è stato modificato il conto corrente bancario del 
condominio “La Rotonda” di Via Manzoni n. 67; 

 
Ritenuto di provvedere alla restituzione della somma di € 15,00 al condominio “La 

Rotonda” di Via Manzoni n. 67 ; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 52 del 

20.12.2016; 
       

 Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 
Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 
 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 3/2017; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 29.03.2017 di approvazione del 
bilancio di previsione dell’esercizio 2017 e dei suoi allegato; 
 
 Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02.05.2017 con la quale si è 
provveduto all’assegnazione definitiva dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2017; 

 
 

DETERMINA 
 

1. Di rettificare, per le motivazioni esposte in premessa ed all’uopo interamente richiamate 
quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione, l’atto di 
determinazione del Responsabile dell’Area Vigilanza n. 192 del 22.03.2017 a seguito 
della modifica del conto corrente bancario; 

 
2. Di provvedere alla restituzione al condominio “La Rotonda” di Via Manzoni n. 67  della 

somma di € 15,00 a seguito di rinuncia alla richiesta di autorizzazione; 
 
3. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione 

da parte del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria.  

 
 

LIQUIDA 
 



DETERMINAZIONE N. 421 DEL 18/07/2017 
 

 2

 
Al condominio “La Rotonda” di Via Manzoni n. 67 - Busto Garolfo  - IBAN 
IT47f055843090000000002103 la somma di € 15,00 a seguito della rinuncia dell’autorizzazione 
di passo carrabile;     

  
 

 
 
 IL COMANDANTE  
 Dott. Antonello GRASSI 


		2017-07-18T08:03:25+0200
	GRASSI ANTONELLO




